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BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 

JANUARI - DECEMBER 2021 
Svenska Aerogel Holding AB 

 

Stark tillväxt, nettoomsättningen ökade under året med 142%. 

Utvecklat försäljningsnätverk och ett flertal nya kundprojekt i prioriterade segment.  

Väsentliga händelser helåret  2021 
 

 Svenska Aerogel når sin högsta nettoomsättning någonsin 
 Ökat volymbehov och nya order från kund i expansionsfas 
 Ökning av kunder i pilotfas 
 Större order från distributör i USA   
 Egen säljare i Tyskland (Sydeuropa) och 6 nya distributörer globalt 
 Företrädesemission och tre teckningsserier tillför bolaget 58,2 MSEK före emissionskostnader 
 Certifiering ISO 9001 och nytt ERP system 
 Förstärkt ledning och organisation 
 Pandemin Covid-19 fortsätter att påverka inbrytningen på marknaden 

 
Inga väsentliga händelser efter periodens utgång  

 
 

  Finansiell översikt     
     

(TSEK) Kv4 2021 Kv4 2020 2021 2020  
okt-dec okt-dec helår helår 

Nettoomsättning 457 452 1 791 741 
Rörelseresultat -11 129 -8 860 -39 108 -34 910 
Resultat före skatt -11 498 -9 256 -40 640 -37 464 
Resultat efter skatt -11 498 -9 256 -40 640 -37 464 
Resultat per aktie (kr) -0,08 -0,12 -0,31 -0,52 
Antal aktier vid periodens utgång 148 033 253 115 239 243 148 033 253 115 239 243 

 
Denna information är sådan information som Svenska Aerogel är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning.  Informationen 
lämnades, genom vd Tor Einar Norbakks försorg för offentliggörande den 16 februari 2022.
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Vd Tor Einar Norbakk 
 
Ökad nettoomsättning och ett flertal nya 
kundprojekt i prioriterade segment   
 
Helåret 2021 avslutas som det bästa året hittills. 
Nettoomsättningen ökade med 142% jämfört med 2020. 
Kunder har avancerat från utvecklingsfas till 
expansionsfas och återkommer regelbundet med nya 
order i ökande volymer. Nya kunder tillkommer 
kontinuerligt och startar utvecklingsprojekt med målet att 
utveckla en ny produkt med Quartzene. Våra satsningar på 
kundsupport och teknik samt insikt och kunskap om 
kundens applikationer ger resultat.  
 
Försäljningsökningen kommer främst från kunder i 
Europa som tillverkar termiskt isolerande produkter för 
segmentet Bygg&Fastighet. Fokus på hållbarhetsfrågor 
och betydande transporthinder påverkar starkt och ökar 
intresset för partnerskap i geografisk närhet.  
Råmaterialbristen som en konsekvens av pandemin har 
medfört nedprioriterad utveckling av nya produkter hos 
kunderna. För att stärka vår närvaro i Europa anställde vi 
under året vår första säljare i Tyskland. Vi kommer att 
satsa på ytterligare resurser inom 
försäljningsorganisationen 2022 och vi ser fram emot att 
aktivt kunna besöka kunder och återgå till att delta i 
mässor.  
 
Vi fortsätter öka försäljningsnätverket och våra 
distributörer spelar en alltmer viktig roll. Sex nya 
distributörer kontrakterades under 2021, fördelade över 
Europa, Asien och Australien. Van Horn Metz, vår 
distributör i USA, fortsätter att introducera Quartzene i sitt 
nätverk och vi tog under året emot den största ordern 
hittills på drygt 2 ton. Våra egna säljare går starkt framåt 
med nya direktkunder på flera olika marknader, fokus på 
applikationer där Quartzenes egenskaper är avgörande, 
och där vi effektivt kan dra fördelar av tidigare och 
pågående utvecklingsprojekt. Flera kunder har tagit stora 
steg mot nya affärer.   
 
Hållbarhet, kvalitet, kostnadseffektivitet och att ständigt 
förbättras är viktigt för oss. I december certifierades vi  

 

enligt ISO 9001 som en bekräftelse på det arbetet. Det är 
glädjande att vi får ett bevis på att vi uppfyller kraven.  

Satsningen på applikationsstöd till kunder ger resultat och 
bidrar till en snabbare kommersialisering. I vår egen 
produktion pågår ständiga förbättringar och 
teknikutveckling som ger förbättrad lönsamhet.  
  
Under året har bolagets aktieägare återigen visat oss sitt 
förtroende. Med tre teckningsserier från emissionen 2020 
och företrädesemissionen 2021 har bolaget fått likviditet 
att fortsätta växa.  
 
Alla som jobbar i bolaget är delaktiga i våra framgångar 
och jag är mycket tacksam för det engagemang som finns. 
Vi har under året välkomnat nya medarbetare och 
styrelseledamöter med erfarenheter inom våra utvalda 
segment. Det bådar gott för fortsatta framgångsrika 
affärer och fortsatt positiv verksamhetsutveckling.  

 
 
Tor Einar Norbakk 
Vd Svenska Aerogel 

 
             

 



 

                                                             
                                                             SVENSKA AEROGEL HOLDING AB                                                                            3 
                                                                 559026-8032 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER HELÅRET 2021  
 
Svenska Aerogel når sin högsta nettoomsättning någonsin   
Helåret 2021 avslutas som det bästa året hittills med en ökning av nettoomsättningen med 142% jämfört med 2020.  
Ökning av orderstocken rapporterades redan efter första kvartalet 2021. 
 
Ökat volymbehov och nya order från kund i expansionsfas 
Kund i Europa med produkt på marknaden för segmentet Bygg&Fastighet återkommer regelbundet med order. Kunden 
befinner sig i expansionsfas där behovet av Quartzene förväntas öka. 
 
Ökning av kunder i pilotfas 
Fler kunder avslutar utvecklingsfasen med lyckade resultat och går vidare med större tester i pilotanläggningar och 
provkörningar i produktion.  
 
Större order från distributör i USA  
Bolagets distributör i USA, Van Horn Metz, lämnar den största ordern hittills på drygt 2 ton Quartzene.  
  
Egen säljare i Tyskland (Sydeuropa) och 6 nya distributörer globalt 
Bolagets globala försäljningsnätverk utökas med försäljningsansvarig för Tyskland och övriga områden i Sydeuropa samt 
ytterligare distributörer. Totalt har bolaget kontrakterat sex nya distributörer 2021 och har nu sammanlagt 14 globalt 
fördelade. 
  
Företrädesemission och tre teckningsserier tillför bolaget 58,2 MSEK före emissionskostnader 
Tre teckningsserier från emissionen 2020 genomförs och tillför bolaget sammanlagt 20,2 MSEK före 
emissionskostnader. Företrädesemissionen 2021 tillför bolaget 38,0 MSEK före emissionskostnader.  
 
Certifiering ISO 9001 och nytt ERP system 
Den 13 december 2021 blev Svenska Aerogel certifierade enligt ISO 9001:2015 – en internationell standard för 
kvalitetsledningssystem. Den 1 juni gick Svenska Aerogel live med det nya ERP-systemet (Monitor) som på ett mer 
effektivt och kundanpassat sätt kommer att stödja den vardagliga hanteringen av bl a kundorder, fakturering, inköp, 
produktionsstyrning och lagerhantering. 
 
Förstärkt ledning och organisation   
Medarbetare och styrelsemedlemmar med erfarenheter från industrier inom våra utvalda segment rekryteras. 
 - Som ny utvecklingschef anställs Pernilla Ståhle med ansvar för utvecklingsaktiviteter i bolaget och applikationsstöd till 
kunder som utvecklar nya produkter med Quartzene. 
- Nya styrelsemedlemmarna Petra Einarsson och Jim Wennerlid valdes vid årsstämman i maj.  
 
Pandemin Covid-19 fortsätter att påverka inbrytningen på marknaden 
Nedstängningar av länder och viss verksamhet i perioder relaterat till Covid-19 har lett till förseningar på vissa 
marknader. 
 

Inga väsentliga händelser efter periodens utgång  
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KORT OM SVENSKA AEROGEL 
 
Svenska Aerogel tillverkar Quartzene® för olika industriella applikationer. Svenska Aerogels affärsidé är att 
tillgodose marknadens behov av nya material som möter globala mål för hållbarhet. Bolagets material Quartzene 
kan skräddarsys i olika applikationer för att tillföra avgörande egenskaper i en slutprodukt. Visionen är att vara 
den högst värderade affärspartnern med nya materiallösningar för en hållbar värld.  
  
Bolagets strategiska målsättning är att hitta applikationer där Quartzene gör bäst nytta i sin mest naturliga form. 
I nära samarbete med kunder och partners blir Quartzene en bidragande faktor för att tillverka nya och 
förbättrade produkter till marknaden. Syftet är bättre prestanda, energibesparingar, minskad materialåtgång och 
högre produktivitet i slutprodukter inom till exempel Bygg&Fastighet, Processindustri, Papper&Massa samt 
Transport. Efterfrågan kommer från kundernas behov, marknadstrender, utvecklingen inom industrin och inte 
minst mänsklighetens krav på hållbara lösningar.   
  
Quartzene produceras idag i Bolagets anläggning i Gävle men kan även produceras i anslutning till stora kunder 
eller i kundtäta områden. Produktionen är designad i moduler för att skapa flexibilitet och anpassning efter 
kundens behov. Försäljningen drivs genom direktförsäljning mot strategiskt viktiga kunder och genom 
distributörer i industrialiserade delar av världen.   
  
Slutprodukter, där Quartzene är den avgörande ingrediensen, har börjat nå marknaden och de som lyckats först 
är färg- och ytskiktsprodukter där Quartzene ingår för att tillföra termiskt isolerande egenskaper.   
  
I koncernen finns i dagsläget femton heltidsanställda med kontor och fabrik i Gävle. Svenska Aerogel Holding AB 
är moderbolag i koncernen och den operativa verksamheten bedrivs i det helägda dotterbolaget Svenska Aerogel 
AB. 
 
Patent och andra immateriella rättigheter 
 
Svenska Aerogel har en väl utvecklad IP-strategi där processer, rutiner och kompetens är implementerade och 
skyddade. Bolagets teknik och processer skyddas av patent och av bolagets konfidentiella och unika kunskaper. 
Bolaget är innehavare av fem patent och det registrerade varumärket ”QUARTZENE”.  
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FINANSIELL ÖVERSIKT    
 
Intäkter 
Koncernens totala intäkter för fjärde kvartalet 2021 uppgick till 
0,9 (1,6) miljoner kronor varav nettoomsättningen uppgick till 
0,5 (0,5) miljoner kronor. För helåret 2021 är totala intäkter 
3,3 (4,1) miljoner kronor varav nettoomsättningen är 1,8 (0,7) 
miljoner kronor. 
 
Kostnader 
Rörelsens kostnader, inklusive avskrivning, för fjärde kvartalet 
2021 uppgick till 12,0 (10,5) miljoner kronor. 
Personalkostnaderna uppgick till 5,1 (4,4) miljoner kronor och 
avskrivningar till 2,0 (1,6) miljoner kronor. För helåret 2021 
uppgick kostnaderna till 42,4 (39,0) miljoner kronor  
 
Resultat 
EBITDA (rörelseresultat före avskrivningar) för fjärde kvartalet 
2021 uppgick till -9,1 (-7,2) miljoner kronor. EBITDA för helåret 
2021 uppgick till -31,7 (-29,4) miljoner kronor. 
Resultatet före skatt för fjärde kvartalet 2021 uppgick till          
-11,5 (-9,3) miljoner kronor. Resultatet före skatt för helåret 
2021 uppgick till -40,6 (-37,5) miljoner kronor. 
 
Tillgångar 
Koncernens totala tillgångar uppgick 31 dec 2021 till 101,0 
(91,8) miljoner kronor. Likvida medel uppgick 31 dec 2021 till 
34,2 (26,9) miljoner kronor. 
 
Finansiell ställning/Eget kapital och skulder 
Koncernens eget kapital uppgick 31 dec 2021 till 62,7 (52,0) 
miljoner kronor. Långfristiga skulder uppgick till 18,2 (24,4) 
miljoner kronor. 
 
Investeringar 
Koncernen har under perioden okt-dec 2021 investerat 1,4 
(0,8) miljoner kronor varav 1,2 (0,8) miljoner kronor utgör 
maskiner och utrustning i bolagets produktionsanläggning i 
Gävle.    
 
Kassaflöde 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -4,1 
(-6,9) miljoner kronor under det fjärde kvartalet 2021. 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 25,6 
(21,1) miljoner kronor under det fjärde kvartalet 2021, varav 
företrädesemissionen i slutet av 2021 tillförde koncernen 33,2 
(26,3) miljoner kronor före emissionskostnader. 
 
Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd 
2012:1 (K3). Siffrorna anges i TSEK om inget annat nämns.  

 
 
 
 
Koncernen 
Koncernen består av Svenska Aerogel Holding AB och det 
helägda dotterbolaget Svenska Aerogel AB. 
 
Risker och osäkerhetsfaktorer 
En beskrivning av risker och osäkerhetsfaktorer återfinns i det 
prospekt som publicerades den 19 november 2021 i samband 
med Svenska Aerogels företrädesemission. Inga 
ombedömningar av väsentlig natur har ägt rum efter 
publiceringen av denna beskrivning. Prospektet finns 
tillgängligt på www.aerogel.se. 
 
Certified Adviser 
FNCA SWEDEN AB 
 
Kommande rapporttillfällen  
Delårsrapport första kvartalet 2022, 27 april 2022 
Delårsrapport andra kvartalet 2022, 25 augusti 2022 
Delårsrapport tredje kvartalet 2022, 24 november 2022 
 
Årsredovisningen för 2021 kommer att offentliggöras 27 april 
2022. 
  
Svenska Aerogels finansiella kalender finns tillgänglig på 
www.aerogel.se 
 
Svenska Aerogels årsstämma 
Svenska Aerogels årsstämma kommer att hållas i Gävle 
fredagen den 27 maj 2022. 
Styrelsens förslag till årsstämman är att ingen utdelning 
lämnas. 
 
Revisors granskning 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av 
bolagets revisor. 
 
Gävle 16 februari 2022 
 
 
 
Tor Einar Norbakk 
vd Svenska Aerogel   
 
För vidare information, kontakta: 
Tor Einar Norbakk, vd  
070 – 616 0867  toreinar.norbakk@aerogel.se 
 
Olof Esgård, cfo 
070-606 0635 olof.esgard@aerogel.se 
  

http://www.aerogel.se/
mailto:toreinar.norbakk@aerogel.se
mailto:olof.esgard@aerogel.se
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RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN       
 

    
(TSEK) Kv4 2021 Kv4 2020 2021 2020 
 okt-dec okt-dec helår   helår 
Nettoomsättning 457 452 1 791 741 
Förändring lager färdiga varor 120 -106 634 412 
Övriga rörelseintäkter 291 1 300 913 2 963 
Summa intäkter 868 1 646 3 338 4 116 
     
Rörelsens kostnader     
Råvaror och förnödenheter -162 -196 -711 -559 
Övriga externa kostnader -4 793 -4 321 -15 153 -17 157 
Personalkostnader -5 060 -4 374 -19 143 -15 836 
Avskrivningar -1 982 -1 615 -7 439 -5 474 
Summa kostnader -11 997 -10 506 -42 446 -39 026 
Rörelseresultat -11 129 -8 860 -39 108 -34 910 
     
Resultat från finansiella poster -369 -396 -1 532 -2 554 
Resultat före skatt -11 498 -9 256 -40 640 -37 464 
     
Skatt 0 0 0 0 
Periodens resultat -11 498 -9 256 -40 640 -37 464 
     
Hänförligt till     
Moderföretagets aktieägare -11 498 -9 256 -40 640 -37 464 
Minoritetsintresse 0 0 0 0 
     
     
Resultat per aktie     
före utspädning (kr) -0,08 -0,12 -0,31 -0,52 
efter utspädning (kr) -0,08 -0,12 -0,31 -0,52 
     
Antalet utestående aktier vid 
rapporteringsperiodens      
utgång före utspädning   148 033 253 115 239 243   148 033 253 115 239 243 
Genomsnittligt antal aktier 147 190 626 79 049 703 130 664 217 72 514 139 
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BALANSRÄKNING FÖR KONCERNEN  
    

    
(TSEK)  2021-12-31 2020-12-31 

 
TILLGÅNGAR 

   

 
Tecknat men ej inbetalt kapital  4 788  

 
0 

 
Anläggningstillgångar   

 

Immateriella anläggningstillgångar    

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande  5 975 7 716 
Koncessioner, patent, licenser, varumärken    
samt liknande rättigheter  865 559 
Goodwill  8 062 9 758 
  14 902 18 033 
Materiella anläggningstillgångar    
Maskiner och andra tekniska anläggningar  39 227 29 067 
Pågående nyanläggningar  1 995 13 849 
Inventarier, verktyg och installationer  347 259 
 
Finansiella anläggningstillgångar 
Andra långfristiga värdepappersinnehav  

41 569 
 

187 

43 175 
 

0 
  187 0 
Summa anläggningstillgångar  56 658 61 208 
    

Omsättningstillgångar    

Lager  1 304 820 

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar  407 410 
Övriga fordringar  1 822 1 256 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  1 883 1 226 
  4 112 2 892 
Kassa och bank  34 173 26 855 
Summa omsättningstillgångar  39 589 30 567 
Summa tillgångar  101 035 91 775 
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BALANSRÄKNING FÖR KONCERNEN  
 
 

(TSEK) 
 
 

 2021-12-31 2020-12-31 

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER    
    
Eget kapital    
Aktiekapital 
Ej registrerat aktiekapital  

7 402 
4 042 

5 762 
0 

Övrigt tillskjutet kapital  235 677 190 076 
Balanserat resultat inkl. årets resultat  -184 456  -143 816 
Summa eget kapital  62 665 52 022 
 
Avsättningar    
Avsättning för pensioner  232 0 
Summa avsättningar 
  

232 
 

0 
 

Långfristiga skulder    
Skulder till kreditinstitut  13 345 18 500 
Övriga skulder  4 896 5 947 
 
Kortfristiga skulder  

18 241 
 

24 447 
 

Skulder till kreditinstitut  5 179 4 129 
Leverantörsskulder  6 523 5 758 
Övriga skulder  5 813 3 869 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  2 382 1 550 
  19 897 15 306 
Summa skulder  38 138 39 753 
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER  101 035 91 775 
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RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I KONCERNENS EGET KAPITAL 
 
 

(TSEK)      Aktiekapital    Ej registrerat 
aktiekapital 

Övrigt tillskjutet 
kapital 

Annat eget kapital 
Inkl. årets resultat 

Summa eget 
kapital 

Ingående eget kapital 2021-01-
01 

 5 762 0 190 076 -143 816 52 022 

      
Periodens resultat    -40 640 -40 640 
Optionspremie   172  172 
Nyemission   1 640     4 042 52 520  58 202 
Kostnad nyemission   -7 091  -7 091 
Utgående eget kapital 2021-12-31  7 402 4 042 235 677 -184 456 62 665 
      
      
      
      
Ingående eget kapital 2020-01-01     2 233 0 126 476 -106 352 22 357 
      
Periodens resultat    -37 464 -37 464 
Optionspremie   362  362 
Nyemission 
Kostnad nyemission 

    3 529 
 

 
 

73 876 
-10 638 

 77 405 
-10 638 

Utgående eget kapital 2020-12-31     5 762 0 190 076 -143 816 52 022 
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KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN 
      

 
  

  
(TSEK) Kv4 2021 Kv4 2020 2021 2020 
 okt-dec okt-dec helår helår 
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN     
Rörelseresultat före finansiella poster -11 129 -8 860 -39 108 -34 911 
Förändring avsättningar 
Avskrivningar 

232 
1 982 

0 
1 615 

232 
7 439 

0 
5 474 

 -8 915 -7 245 -31 437 -29 437 
     
Erlagd ränta -369 -396 -1 532 -2 554 
Betald inkomstskatt 0 0 0 0 
 -9 284 -7 641 -32 969 -31 991 
     
Ökning/minskning lager -211 -28 -484 -634 
Ökning/minskning kundfordringar 409 -375 3 -367 
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar -128 -591 -1 224 -41 
Ökning/minskning leverantörsskulder 3 666 -53 765 -1 423 
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder 1 426 1 814 2776 2 046 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -4 122 -6 874 -31 133 -32 410 
 
INVESTERINGSVERKSAMHETEN     

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 0 0 -481 0 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar 
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar 

-1210 
-187 

-767 
0 

-2 221 
-187 

-10 115 
0 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 397 -767 -2 889 -10 115 
     
     
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN     
Nyemission 33 208 26 349 53 415 77 405 
Emissionskostnad -6288 -5147 -7 091 -10 638 
Optionspremie 0 0 172 362 
Upptagna lån 0 0 0 11 153 
Amortering av skuld -1 369 -133 -5 156 -15 478 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 25 551 21 069 41 340 62 804 
     
Periodens kassaflöde 20 032 13 428 7 318 20 279 
Likvida medel vid periodens början 14 141 13 427 26 855 6 576 
Likvida medel vid perioden slut 34 173 26 855 34 173 26 855 
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RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET 
 
Svenska Aerogel Holding AB     
 

(TSEK) Kv4 2021 Kv4 2020 2021 2020 
 okt-dec okt-dec helår helår 

     
Nettoomsättning 3 900 1 760 15 600 1 778 
Summa intäkter 3 900 1 760 15 600 1 778 
     
Övriga externa kostnader -729 -579 -2 703 -2 355 
Personalkostnader -2 979 -1 295 -11 528 -2 098 
Rörelseresultat 192 -114 1 369 -2 675 
     
Resultat från finansiella poster -1 0 -2 -1 063 
      
Resultat före skatt 191 -114 1 367 -3 738 
     
Lämnade koncernbidrag -40 350 -32 250 -40 350 -32 250 
Skatt 0 0 0 0 
     
Periodens resultat -40 159 -32 364 -38 983 -35 988 

 
 
 
Koncernledningen är fr o m dec 2020 anställda i Svenska Aerogel Holding AB. 
I Nettoomsättningen ingår koncerninterna intäkter om 3 900 TSEK i Kv4 2021, 1 760 TSEK i Kv4 2020, 15 600 TSEK i helår 2021 och 
1 760 TSEK i helår 2020.  
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BALANSRÄKNING MODERBOLAGET 
 
Svenska Aerogel Holding AB     
    

(TSEK) 2021-12-31 2020-12-31 
   
TILLGÅNGAR   
 
Tecknat men ej inbetalt kapital 
 
Anläggningstillgångar 

4 788 
 

  

0 
 

  
Finansiella anläggningstillgångar     
Aktier i koncernföretag 
Andra långfristiga värdepappersinnehav 

208 800 
187 

208 800 
0 

  208 987 208 800 
Summa anläggningstillgångar 208 987 208 800 
   
Omsättningstillgångar   
Kortfristiga fordringar   
Kundfordringar 0 2 
Fordran koncernbolag 0 0 
Övriga fordringar 0 91 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 98 63 
 98 156 

Kassa och bank 32 940 25 166 
Summa omsättningstillgångar 33 038 25 322 
Summa tillgångar 246 813 234 122 
   
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER   
Bundet eget kapital   
Aktiekapital 
Ej registrerat aktiekapital 

7 402 
4 042 

5 762 
0 

Fritt eget kapital   
Överkursfond 291 989 246 561 
Balanserat resultat   -42 566 -6 752 
Årets resultat -38 983 -35 988 
Summa eget kapital 221 884 209 583 
   
Avsättningar 
Avsättning för pensioner 

 
232 

 
0 

Summa avsättningar 
 

232 0 

Kortfristiga skulder   
Leverantörsskulder 2 164 489 
Skulder till koncernföretag 19 267 21 917 
Övriga skulder 2 222 1 316 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 044 817 
Summa skulder 24 697 24 539 
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER 246 813 234 122 

 
 
 


